
 

 

 

U
J
L
I
I
I
I
J
D
I
?
F
H
I
Í
R
Í
I
.
I
]
U
U

[
I
I
]

 

PEREIRA —RISARALDA

 

ALCALDIA MUNICIPAL - ¿ OCT 2011

DECRETO No. 8 91 DE i

r el cual se hace un traslado en el Presupuesto de Gastos del Municipio de Pereira correspondiente a

la presente vigencia fiscal del año 2011. (Decreto de liquidación No 1424/2010)

Artículo 1º.

Artículo 2º.

 

  

EL ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales, en especial las conferidas por el

Articulo 73 del Acuerdo 118 de 1996

DECRETA:

Efectuar el siguiente traslado presupuestal por valor de CIENTO DIECISEIS MILLONES

QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS, ($116.576.937)

dentro del Grupo de Gastos 1. FUNCIONAMIENTO del anexo del Decreto de Liquidación del

Presupuesto de la presente vigencia fiscal, correspondiente a la sección 03 Secretaria de Desarrollo

Administrativo, así:

CREDITOS

SECCION 03 - SECRETARIA DE DESARROLLO ADMINISTRATIVO

1.2.1 .0.09 Mantenimiento, dotación e instalación oñcinas $ 9.560.400

Municipales

1.2.2.0.33 Contratos prestación servicios de vigilancia $ 94.500.000

122.050 Mantenimiento y sostenimiento de maquinaria y equipo

automotor liviano $ 12.516.537

CONTRACREDITOS

SECCION 03 - SECRETARIA DE DESARROLLO ADMINISTRATIVO

1.1 2.003 Otros gastos personales indirectos $ 16.537

122.028 Mantenimiento ascensores $ 9.560.400

122.035 Mantenimiento, dotación e instalación edificios $ 25.000.000

y oficinas municipales

1.2.2.0.40 Servicios públicos $ 82.000.000

El presente decreto rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE

Dado en Pereira a los. -_»4 OCT 20"

BIO MORENJGAITAK

Secretario de Hacienda y Finanzas Públicas

ISRAEL ALBERTO LONDO

Alcalde Municipal

! J… ¿. LU—

LUZ:5A ESCOBAR DE ROBLEDO JORGE HE NAN AVIRIA BERRIO

Secreta a Jurídica Subsecreta io ntos Financieros

Elaboró: Rodrig Gallego G.

Prof. Especializado

 

PBH (6) 324 ¡:O 00

Cra 7 no 18-55 Pala:i0- ;u.r…

|| .| Ít|:..,; I'[I.

  


